

Liite 1: Suomenkielisen perusopetuksen opetussuunnitelman paikallinen tarkennus lukuun 5.4.5 Opetus erityisissä tilanteissa

Sairaalaopetukseen siirryttäessä sairaalaopetuksen opettaja sopii hoitotahon ja oman koulun kanssa tiedonsiirrosta. Erikoissairaanhoidossa olevan oppilaan opetus suunnitellaan yhteistyössä sairaalaopetuksen opettajan ja oppilaan oman koulun kesken. Oppilaan oman koulun opiskelijahuoltoja konsultoidaan tuen suunnittelussa. Sairaalaopetuksen jälkeen sairaalaopetuksen opettaja huolehtii, että oppilaan koulunkäyntiin ja tukeen liittyvät asiat tulevat oman koulun tietoon. Tarvittaessa sairaalaopetuksen opettaja tukee oppilasta ja oppilaan omaa koulua siirtymävaiheessa.

Lastenkotiin sijoitetun oppilaan opetus suunnitellaan yhteistyössä oppilaan, koulun opetus- ja opiskeluhoollon henkilöstön, sosiaalityöntekijän, huoltajan ja lastenkodin henkilöstön kanssa. Kun oppilaan sijoitus on tulossa päätökseen, koulun opetus- ja opiskeluhoollon henkilöstö ja sosiaalityöntekijä suunnittelevat yhteistyössä oppilaan kanssa mahdollista pedagogisen tuen tarvetta. Outamon kouluun siirryttäessä sosiaalityöntekijä on tehnyt päätöksen oppilaan huostaanotosta ja sijoituksesta Outamon lastenkotiin. Kun sijoitus Outamon lastenkodissa on tulossa päätökseen, oppilas, sosiaalityöntekijä, Outamon koulun opetus- ja opiskeluhoollon henkilöstö ja suomenkielisen perusopetuksen erityissuunnittelija suunnittelevat yhteistyössä oppilaan tulevaa pedagogisen tuen tarvetta ja opetuksen järjestämipaikkaa.

Vankilassa tai muussa rangaistuslaitoksessa perusopetusta suorittavan oppilaan tiedonsiirrosta edellisen koulun kanssa sovitaan yhdessä oppilaan, edellisen ja nykyisen koulun opettajan, vankilan opinto-ohjaajan ja oppilaan sosiaalityöntekijän kanssa. Vankilassa annettavaa perusopetusta suunnitellaan yhdessä rangaistuslaitoksen henkilökunnan kanssa. Opettaja ja rangaistuslaitoksen henkilökunta tekevät yhdessä oppilaan kanssa oppimisen ja koulunkäynnin tuen tarpeen edellyttämät pedagogiset asiakirjat ja laativat oppilaalle oman opinto-ohjelman.